
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-TI / Informatika

2020/2021 GANJIL

1708030502

:

Dicetak Tanggal : 01-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Komputer dan Masyarakat

R. 01

4.011 VB

Peserta : 47

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   
IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 
HADIR

SKSSESI KE

22-09-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

1 Pendahuluan 42 0 31

02-10-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

2 Evolusi Perkembangan TIK (2) 37 0 32

08-10-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

3 DAMPAK ICT PADA MASYARAKAT 41 0 33

17-10-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

4 Re: KOMPUTER DALAM BIDANG PENDIDIKAN 32 0 34

24-10-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

5
Re: KOMPUTER (TIK) DALAM BIDANG 
PENDIDIKAN (PRESENTASI)

48 0 35

29-10-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

6
KOMPUTER (ICT) DALAM BIDANG 
PEMERINTAHAN

41 0 36

07-11-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

7
Re: KOMPUTER (TIK) DALAM BIDANG 
PEMERINTAHAN (PRESENTASI)

33 0 37

18-11-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

8 UTS 47 0 38

05-12-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

9 KOMPUTER (ICT) DALAM BIDANG INDUSTRI 33 0 39

12-12-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

10 Re: KOMPUTER (ICT) DALAM BIDANG HUKUM 32 0 310

19-12-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

11
KOMPUTER (ICT) DALAM BIDANG 
PEMERINTAHAN (PRESENTASI)

40 0 311

24-12-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

12
Re: KOMPUTER (ICT) DALAM BIDANG HUKUM 
(PRESENTASI)

40 0 312

01-01-2021
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

13 Re: KOMPUTER (ICT) DALAM BIDANG BISNIS 32 0 313

09-01-2021
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

14
Re: KOMPUTER (ICT) DALAM BIDANG BISNIS 
(PRESENTASI)

25 0 314

15-01-2021
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

15 Re: REVIEW MATERI DAN PRESENTASI TUGAS 39 0 315

27-01-2021
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

16 UAS 47 0 316



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-TI / Informatika

2020/2021 GANJIL

1708030502

:

Dicetak Tanggal : 01-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Komputer dan Masyarakat

R. 01

4.011 VB

Peserta : 47

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

173112706450073 Iqbal Maulana Fauzy1 4 0

183112706450138 Muhammad Rizky Hamdan2 16 0

183112706450140 Argo Yudi Jatmiko3 3 0

183112706450241 Luthfi Hisyam Arrazak4 16 0

183112706450292 Maulina Adina Avily5 14 0

183112706450294 Febry Ahmad6 16 0

183112706450296 Ferdy Okta Mahendra7 5 0

197064516034 ANDILAW8 15 0

197064516039 VENDY BLESSING GULO9 16 0

197064516040 RIZKY DHARMA SANJAYA10 15 0

197064516043 ABGHI FAREIHAN DESAILIE11 16 0

197064516049 FAISAL AZHARY12 12 0

197064516050 YOGI FEBRIAN NUGROHO13 11 0

197064516051 GUMELAR BAGJA SOPYAN14 10 0

197064516052 ZELVIA AYU PUSPITA15 16 0

197064516056 MOHAMAD NIZAR FADILAH16 12 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-TI / Informatika

2020/2021 GANJIL

1708030502

:

Dicetak Tanggal : 01-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Komputer dan Masyarakat

R. 01

4.011 VB

Peserta : 47

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

197064516057 RIDWAN NUR17 10 0

197064516061 RAHMAT ANDIKA18 16 0

197064516073 ARIF TRI WIBOWO19 5 0

197064516102 MOCHAMAD FATHURRAHMAN20 14 0

197064516107 HIKMAH ANISA21 14 0

197064516118 RISKA DAMAYANTI22 16 0

197064516129 HENRY DIRGAHAYU AGUSTIANSYAH23 14 0

197064516132 AMIN MARUF24 9 0

197064516133 IBNU ALDI NUGROHO25 15 0

197064516134 HANZHALAH RAMADHAN26 13 0

197064516135 HAFIZ DZAHABI27 12 0

197064516136 ADRIAN TIO BAGASKORO28 16 0

197064516137 MUHAMMAD FAUZAN ERBYANSYAH29 12 0

197064516140 AHMAD FARIZI30 16 0

197064516141 DESTY RAHMA FADILLA31 14 0

197064516142 MUHAMMAD FURQON SJOFJAN32 10 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-TI / Informatika

2020/2021 GANJIL

1708030502

:

Dicetak Tanggal : 01-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Komputer dan Masyarakat

R. 01

4.011 VB

Peserta : 47

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

197064516143 RIKI RACHMAT SAPUTRA33 12 0

197064516146 STEVIA FIRYAAL SUHENDRA34 15 0

197064516148 SECHAN AL FARISI35 16 0

197064516150 RIZKI NUR FADHILA36 15 0

197064516163 HANDOKO PANGESTU GIRSANG37 14 0

197064516164 MUHAMMAD SYAHRUL FIRMANSYAH38 12 0

197064516173 GILANG SYAH AMADHA K39 16 0

197064516174 RIZQ DHIYO ULHAQ40 16 0

197064516185 ALYA41 14 0

197064516191 SHAFRILA NURATMI PRATIWI42 15 0

197064516212 WAHYU RIZKI HAMID43 13 0

197064516214 FINA BELLA APRILLIA44 14 0

197064516217 DEGA PANDEGANI45 15 0

197064516221 MUHAMAD IRFAN46 8 0

197064516230 KADAFI HAMID47 8 0



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Informatika

: 1708030502 Komputer dan Masyarakat

1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, S.Kom., MMSI:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R. 01

: 47 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 01 March 2021 04:43:30

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   173112706450073    Iqbal Maulana Fauzy1 65 30.00 80 63.5 C80060

   183112706450138    Muhammad Rizky Hamdan2 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112706450140    Argo Yudi Jatmiko3 50 70.00 80 74.0 B+808060

   183112706450241    Luthfi Hisyam Arrazak4 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112706450292    Maulina Adina Avily5 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112706450294    Febry Ahmad6 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112706450296    Ferdy Okta Mahendra7 65 20.00 0 12.5 E0040

   197064516034    ANDILAW8 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516039    VENDY BLESSING GULO9 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516040    RIZKY DHARMA SANJAYA10 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516043    ABGHI FAREIHAN DESAILIE11 85 75.00 80 79.0 A-807080

   197064516049    FAISAL AZHARY12 80 40.00 80 68.0 B-80080

   197064516050    YOGI FEBRIAN NUGROHO13 80 75.00 80 78.5 A-807080

   197064516051    GUMELAR BAGJA SOPYAN14 80 75.00 80 78.5 A-808070

   197064516052    ZELVIA AYU PUSPITA15 85 75.00 80 79.0 A-807080

   197064516056    MOHAMAD NIZAR FADILAH16 80 40.00 80 68.0 B-80080

   197064516057    RIDWAN NUR17 80 35.00 80 66.5 C+80070

   197064516061    RAHMAT ANDIKA18 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516073    ARIF TRI WIBOWO19 65 60.00 0 48.5 D806060

Jakarta, 01/03/2021



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Informatika

: 1708030502 Komputer dan Masyarakat

1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, S.Kom., MMSI:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R. 01

: 47 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 01 March 2021 04:43:30

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   197064516102    MOCHAMAD FATHURRAHMAN20 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516107    HIKMAH ANISA21 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516118    RISKA DAMAYANTI22 85 82.50 80 81.25 A808580

   197064516129    HENRY DIRGAHAYU AGUSTIANSYAH23 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516132    AMIN MARUF24 70 75.00 80 77.5 A-808070

   197064516133    IBNU ALDI NUGROHO25 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516134    HANZHALAH RAMADHAN26 80 80.00 80 80.0 A808080

   197064516135    HAFIZ DZAHABI27 80 80.00 80 80.0 A808080

   197064516136    ADRIAN TIO BAGASKORO28 85 82.50 80 81.25 A808580

   197064516137    MUHAMMAD FAUZAN ERBYANSYAH29 80 80.00 80 80.0 A808080

   197064516140    AHMAD FARIZI30 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516141    DESTY RAHMA FADILLA31 85 85.00 80 82.0 A809080

   197064516142    MUHAMMAD FURQON SJOFJAN32 80 75.00 80 78.5 A-808070

   197064516143    RIKI RACHMAT SAPUTRA33 80 75.00 80 78.5 A-807080

   197064516146    STEVIA FIRYAAL SUHENDRA34 85 82.50 80 81.25 A808580

   197064516148    SECHAN AL FARISI35 85 87.50 80 82.75 A809580

   197064516150    RIZKI NUR FADHILA36 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516163    HANDOKO PANGESTU GIRSANG37 85 40.00 80 68.5 B-80080

   197064516164    MUHAMMAD SYAHRUL FIRMANSYAH38 80 35.00 80 66.5 C+80070

Jakarta, 01/03/2021



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Informatika

: 1708030502 Komputer dan Masyarakat

1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, S.Kom., MMSI:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R. 01

: 47 MahasiswaJumlah Mahasiswa

3

Dicetak Tanggal : 01 March 2021 04:43:30

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   197064516173    GILANG SYAH AMADHA K39 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516174    RIZQ DHIYO ULHAQ40 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516185    ALYA41 85 75.00 80 79.0 A-808070

   197064516191    SHAFRILA NURATMI PRATIWI42 85 85.00 80 82.0 A809080

   197064516212    WAHYU RIZKI HAMID43 80 70.00 80 77.0 A-806080

   197064516214    FINA BELLA APRILLIA44 85 82.50 80 81.25 A808580

   197064516217    DEGA PANDEGANI45 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516221    MUHAMAD IRFAN46 70 35.00 80 65.5 C+80070

   197064516230    KADAFI HAMID47 70 30.00 0 16.0 E0060

Jakarta, 01/03/2021
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